

Corporate Identification Number: L32200MH1940PLC003164

Regd. office: EL-6 Electronics Zone, MIDC, Mahape, Navi Mumbai – 400 710

Tel. Nos. +91 22 6791 8728, 6739 9100 Fax No. +91 22 67918787

Email id: services@nelco.in Website: www.nelco.in

**IN THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL
MUMBAI BENCH
COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 1109 OF 2017**

In the matter of Companies Act, 2013;

And

In the matter of the sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of the Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation between Nelco Limited, Tatanet Services Limited and Nelco Network Products Limited and their respective shareholders and creditors.

Nelco Limited a company incorporated under the)
Companies Act, 1913, and having its registered)
office at EL-6, TTC Industrial Area, MIDC,)
Electronics Zone, Mahape, Navi Mumbai – 400710)Applicant Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that by the orders dated 2nd February, 2018 and 28th March, 2018 in the above mentioned Company Scheme Application ("Order"), the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("NCLT") has directed that meeting of the equity shareholders of the Applicant Company shall be convened for the purpose of considering and if thought fit, approving, with or without modification(s), the Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation amongst Nelco Limited, Tatanet Services Limited and Nelco Network Products Limited and their respective shareholders and creditors ("Scheme").

In pursuance of the said Order and as directed therein, notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be held at 11.00 am on Friday, 18th May, 2018 at Ebony, Hotel Regenza By Tunga, Ground Floor, Plot No.37, Sector 30-A, Vashi, Navi Mumbai – 400 703, at which time and place the said equity shareholders are requested to attend.

Persons entitled to attend and vote at the said meeting, may vote in person or by proxy or through authorized representative, provided that a proxy in the prescribed form, duly signed by you or your authorised representative is filed with the Applicant Company at its registered office at EL-6, TTC Industrial Area, MIDC, Electronics Zone, Mahape, Navi Mumbai – 400710 not less than 48 (forty eight) hours before the scheduled time for commencement of the aforesaid meeting.

The Scheme, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of NCLT. NCLT, vide the Order, has appointed Mr. R. R.Bhinge, failing him Mr. S. Ramakrishnan and failing him Mr. P. J. Nath, Directors of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting or of any adjournment (s) thereof.

A copy of the Scheme, the Explanatory Statement under section 230 and section 102 of the Companies Act, 2013, read with rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules 2016, Form of proxy and Attendance slip may be obtained free of charge during business hours i.e. 10.00 a.m. to 5.00 p.m. from the registered office of the Applicant Company on all days (except Saturdays, Sundays and public holidays) and the same can also be downloaded from the website of the Applicant Company i.e. www.nelco.in

Further notice is hereby given to the equity shareholders of the Applicant Company (which includes the public shareholders of the Applicant Company as referred to in circular no CFD/DIL3/CIR/2017/21 dated 10th day of March 2017 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") that:

1. The Applicant Company has provided the facility of voting by postal ballot and remote e- voting so as to enable the equity shareholders to consider and approve the Scheme. The Applicant Company has also provided the facility of voting by electronic voting system (through tablet/computer based) at the venue of the meeting. The Applicant Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for facilitating e-voting services.
2. The cut-off date for determining the eligibility of the equity shareholders for voting through postal ballot or remote e-voting or voting by electronic voting system (through tablet/computer based) at the venue of the meeting is 31st day of March 2018. A person, whose name is recorded in the register of shareholders or in the register of beneficial owners maintained by NSDL/CDSL (Central Depository Services Limited) as on the cut-off date only shall be entitled for voting. Persons who are not equity shareholders of the Applicant Company as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.
3. Voting through postal ballot and remote e-voting by the equity shareholders will commence on Wednesday, 18th April, 2018 at 9.00 a.m. IST and shall end on Thursday, 17th May, 2018 at 5.00 p.m.
4. Duly completed and signed postal ballot form should reach the Scrutinizer on or before 5.00 p.m. on Thursday, 17th May, 2018. Any postal ballot form received after 5.00 p.m. on 17th day of May, 2018 shall be considered invalid. Further remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting on 17th day of May, 2018 at 5.00 p.m.
5. The Applicant Company has on 12th day of April, 2018 completed the dispatch of Notice along with the postal ballot form with instruction and a self-addressed postage prepaid Business Reply Envelope amongst others, to the equity shareholders (which include public shareholders) holding equity shares in either physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 31st day of March, 2018. As such, the Notice sent to the equity shareholders would also be deemed to be the Notice sent to the public shareholders of the Applicant Company.
6. Equity shareholders who have not received the postal ballot form can either download the same from the website of the Applicant Company, www.nelco.in or obtain duplicate postal ballot form from the registered office of the Applicant Company as stated above.
7. During the voting period, the equity shareholders can opt for only one mode for voting i.e. either by postal ballot or remote e-voting or voting at the meeting. In case any equity shareholder cast the vote both via postal ballot and remote e-voting then voting validity done through remote e-voting shall prevail. Equity shareholders who have cast their votes through postal ballot or remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
8. The Notice including the postal ballot and e-voting instructions are available on the Applicant Company website at www.nelco.in and on the website of NSDL.
9. Mr. P. N. Parikh, Practicing Company Secretary (FCS No. 327) or failing him Mr. Mitesh Dhaliwala, Practicing Company Secretary (FCS No. 8331) of M/s. Parikh and Associates, Practicing Company Secretaries, have been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the postal ballot, e-voting process and voting at the meeting in a fair and transparent manner.
10. In case of grievances connected with facility for voting by electronic means, shareholders are requested to contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager at amitv@nsdl.co.in or evoting@nsdl.co.in or on 022 2499 4360. Shareholders may also write to him at NSDL, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013.

Place: Navi Mumbai .

Dated : 12th April 2018

R.R.Bhinge

Chairman appointed for the meeting

कॉर्पोरेट आयडेंटिफिकेशन क्रमांक: एल३२२००एमएच१९४०पीएलसी००३१६४
 नोंदणीकृत कार्यालय: ईएल-६ इलेक्ट्रॉनिक्स विभाग, एमआयडीसी, महापे, नवी मुंबई-४०० ७१०.
 दूर. क्र.: +९१ २२ ६७९१ ८७२८, ६७३९ ९१०० फॅक्स नं.: +९१ २२ ६७९१ ८७८७
 ई-मेल आयडी: services@nelco.in वेबसाईट: www.nelco.in

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण

मुंबई न्यायपीठ

कंपनी योजना अर्ज क्र. ११०९ सन २०१७

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या बाबीमध्ये

आणि

कंपनी अॅक्ट २०१३ चे कलम २३० ते २३२ आणि कंपनी अॅक्ट २०१३ च्या इतर लागू असलेल्या तरतुदींच्या बाबीमध्ये

आणि

नेल्को लिमिटेड, टाटानेट सर्व्हिसेस लिमिटेड आणि नेल्को नेटवर्क प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनकोंच्या व्यवस्था आणि एकत्रिकरणाच्या संयुक्त योजनेच्या बाबीमध्ये.

नेल्को लिमिटेड, कंपनी अॅक्ट, १९१३ अन्वये संस्थापित कंपनी, ज्यांचा पत्ता - कार्यालय, ईएल-६, टीटीसी इंडस्ट्रीयल एरिया, एमआयडीसी, इलेक्ट्रॉनिक्स विभाग, महापे, नवी मुंबई-४०० ७१०. ...अर्जदार कंपनी

समभागधारकांच्या सभेच्या सूचनेची जाहिरात आणि सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, वरील नमूद कंपनी योजना अर्जातील दि. २ फेब्रुवारी, २०१८ आणि २८ मार्च, २०१८ रोजीच्या आदेशाद्वारा ("आदेश") राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई न्यायपीठ ("एनसीएलटी") यांनी नेल्को लिमिटेड, टाटानेट सर्व्हिसेस लिमिटेड आणि नेल्को नेटवर्क प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनकों यांच्यामध्ये व्यवस्था आणि एकत्रिकरणाची संयुक्त योजना ("योजना") विचारात घेणे आणि योग्य वाटल्यास, सुधारणा (णां) सह वा शिवाय मंजूर करणे या हेतूकरिता अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर आदेश आणि त्यातील निर्देशानुसार याद्वारे सूचना देण्यात येते की, अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा शुक्रवार दि. १८ मे, २०१८ रोजी स. ११.०० वा. इबॉनी, हॉटेल रेगेंडा बाय तुंगा, तळमजला, प्लॉट क्र. ३७, सेक्टर ३०-ए, वाशी, नवी मुंबई-४०० ७०३ येथे घेण्यात येणार आहे, ज्या वेळी आणि ज्या ठिकाणी सदर समभागधारकांना हजर राहाण्यासाठी विनंती करण्यात येत आहे.

सदर सभेला हजर राहाण्यास आणि मतदान करण्यास ज्या व्यक्ती हकदार आहेत, त्यांना व्यक्तिसः किंवा प्रतिपत्री व्यक्तीद्वारे वा प्राधिकृत प्रतिनिधीद्वारे मतदान करता येईल, मात्र विहित प्रपत्रातील प्रतिपत्री, तुम्ही वा तुमच्या प्राधिकृत प्रतिनिधीद्वारा रितसर स्वाक्षरी करून अर्जदार कंपनीचे कार्यालय ईएस-६, टीटीसी इंडस्ट्रीयल एरिया, एमआयडीसी, इलेक्ट्रॉनिक्स विभाग, महापे, नवी मुंबई-४०० ७१० येथे वरील सभेच्या सुरु होण्यासाठी निश्चित केलेल्या वेळेच्या किमान ४८ (अठ्ठाळासीस) तास अगोदर दाखल करावेत.

जर सभेद्वारा योजना मंजूर करण्यात आली, तर ती त्यानंतर एनसीएलटीच्या मंजूरीच्या अधीन राहील. एनसीएलटीने आदेशाद्वारा, सदर सभेचे अध्यक्ष होण्यासाठी वा त्याच्या कोणत्याही सहकुबीसाठी श्री. आर. आर. भिंगे, ते नसल्यास, श्री. एस. रामकृष्ण आणि ते नसल्यास, श्री. पी. जे. नाथ, अर्जदार कंपनीचे संचालक यांची नियुक्त केली आहे.

योजनेची प्रत, कंपनी अॅक्ट, २०१३ चे कलम २३० आणि कलम १०२ सहवाचता कंपनीज (कॉम्प्रमाईजेस, अँजमेंट्स अँड अमलमेशन्स) रुल्स, २०१६ च्या रुल्स ६ अन्वये स्पष्टीकरणात्मक चित्रण, प्रतिपत्री प्रपत्र आणि हजेरी स्लीप अर्जदार कंपनीच्या कार्यालयातून सर्व दिवशी (शनिवार, रविवार आणि सार्वजनिक सुट्या वगळून) कामकाजाच्या वेळी म्हणजेच स. १०.०० वा. ते साय. ५.०० वा. या दरम्यान विनामूल्य प्राप्त करता येईल आणि ते अर्जदार कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.nelco.in येथे सुद्धा डाऊनलोड करता येईल.

अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांना (ज्यामध्ये सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांनी निर्गमित केलेल्या १० मार्च, २०१७ रोजीच्या परिपत्रक क्र. सीएफडी/डीआयएल३/सीआयआर/२०१७/२१ (सेबी परिपत्रक) उल्लेख केल्याप्रमाणे अर्जदार कंपनीच्या सार्वजनिक भागधारकांचा समावेश) याद्वारे सूचना देण्यात येते की:

- योजना विचारात घेणे आणि मंजूर करणे समभागधारकांना शक्य व्हावे यासाठी अर्जदार कंपनीने टपाली मतदान आणि रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा मतदान करण्याची सुविधा पुरविली आहे. अर्जदार कंपनीने सभेच्या ठिकाणी सुद्धा इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दती (टॅबलेट/कॉम्प्युटरद्वारा) द्वारा मतदान करण्याची सुविधा पुरविली आहे. अर्जदार कंपनीने ई-व्होटिंग सेवा पुरविण्यासाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") च्या सेवेचा सहभाग घेतला आहे.
- टपाली मतदान वा सभेच्या ठिकाणी रिमोट ई-व्होटिंग वा इलेक्ट्रॉनिक सिस्टीम (टॅबलेट/कॉम्प्युटरद्वारा) द्वारा मतदान करण्याकरिता समभागधारकांची पात्रता निश्चित करण्याकरिता कट-ऑफ तारीख ३१ मार्च, २०१८ आहे. ज्या व्यक्तींची नावे भागधारकांच्या नोंदवही वा एनएसडीएल/सीडीएसएल (सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड) द्वारा बनविलेल्या लाभांशी मालकांच्या नोंदवह्यामध्ये कट ऑफ तारखेरोजीस अभिलेखित आहेत, केवळ तेच मतदानासाठी हक्कदार असतील. ज्या व्यक्ती कट-ऑफ तारखेरोजीस अर्जदार कंपनीच्या समभागधारक नाहीत, त्यांनी ही सूचना केवळ माहितीकरिता समजावी.
- समभागधारकांद्वारे टपाली मतदान आणि रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा मतदानाची सुरुवात बुधवार, १८ एप्रिल, २०१८ रोजी सकाळी ९.०० वा. होईल आणि गुरुवार दि. १७ मे, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल.
- रितसर पूर्ण भरलेले आणि स्वाक्षरीकृत केलेले टपाली मतदान प्रपत्र परीनिरीक्षकांकडे गुरुवार १७ मे, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. पूर्वी पोहोचणे आवश्यक आहे. गुरुवार दि. १७ मे, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर प्राप्त झालेले कोणतेही टपाली मतदान प्रपत्र अवैध समजण्यात येईल. पुढे रिमोट ई-मॉड्युल एनएसडीएलद्वारा १७ मे, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. मतदानाकरिता बंद करण्यात येईल.
- अर्जदार कंपनीने कट-ऑफ तारीख म्हणजे ३१ मार्च, २०१८ रोजीस प्रत्यक्ष स्वरूपात वा डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात धारण केलेल्या समभागधारकांना (ज्यामध्ये सार्वजनिक भागधारकांचा समावेश) सूचनेसह टपाली मतदान प्रपत्र यासह सूचना आणि इतरांमधील स्वतःचा पत्ता असलेला आगाऊ टपाल खर्च भरलेला व्यावसायिक उत्तर लिफाफा पाठविण्याचे काम १२ एप्रिल, २०१८ रोजी पूर्ण केले आहे.
- ज्या समभागधारकांना टपाली मतदान प्रपत्र प्राप्त झालेले नाही त्यांना ते कंपनीची वेबसाईट www.nelco.in येथून डाऊनलोड करता येईल वा वर नमूद केल्याप्रमाणे कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून प्रतिलिपी टपाली मतदान प्रपत्र प्राप्त करता येईल.
- मतदान कालावधीच्या दरम्यान, समभागधारकांना मतदानाकरिता केवळ एकाच पध्दतीचा म्हणजे एकतर टपाली प्रपत्राद्वारे वा रिमोट ई-व्होटिंग वा सभेच्या ठिकाणी मतदान याचा अवलंब करता येईल. जर कोणत्याही समभागधारकाने टपाली मतदान आणि रिमोट ई-व्होटिंग या दोन्ही पध्दतीने मतदान केल्यास, रिमोट ई-व्होटिंग ग्राह्य धरून मतदानाची वैधता केली जाईल. ज्या भागधारकांनी टपाली मतदान वा रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा त्यांचे मतदान केले आहे, त्यांना सभेस हजर राहाता येईल मात्र ते पुन्हा त्यांचे मतदान करण्यासाठी हक्कदार नसतील.
- सूचनेसह पोस्टल बॅलट आणि ई-व्होटिंगच्या सूचना अर्जदार कंपनीची वेबसाईट www.nelco.in आणि एनएसडीएलची वेबसाईट यावर उपलब्ध असेल.
- टपाली मतदान, ई-व्होटिंग प्रक्रियेचे परीनिरीक्षण करण्यासाठी आणि सभेच्या ठिकाणी मतदान स्वच्छ आणि पारदर्शक पध्दतीने पार पाडण्यासाठी परीनिरीक्षक म्हणून श्री. पी. एन. पारीख, कार्यरत कंपनी सचिव (एफसीएस क्र. ३२७ वा ते नसल्यास श्री. नितेश ढबलीवाला, मे. पारीख अँड असोसिएट्सचे कार्यरत कंपनी सचिव (एफसीएस क्र. ८३३१) यांची नियुक्ती केली आहे.
- इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानाकरिता सुविधेच्यासंबंधी काही तक्रारी असल्यास, श्री. अमित विशाल, वरिष्ठ व्यवस्थापक यांना amitv@nsdl.co.in येथे किंवा evoting@nsdl.co.in येथे किंवा ०२२-२४९९४३६० यावर संपर्क साधण्याची भागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे. भागधारक त्यांना एनएसडीएल, ट्रेड वल्ट, ए-विंग, ४ था मजला, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-४०० ०१३ येथे लेखी स्वरूपात पाठवू शकतात.

ठिकाण: नवी मुंबई

तारीख: १२ एप्रिल २०१८

आर. आर. भिंगे